



Tækker Ejendomsservice ApS

Hack Kampmanns Plads 3, st.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 25667409

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.02.2021

Erling Lauridsen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.09.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tækker Ejendomsservice ApS
Hack Kampmanns Plads 3, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25667409

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Jørn Tækker

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er servicevirksomhed, herunder primært viceværtassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 229 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.774.931	1.570.672
Personaleomkostninger	1	(1.408.679)	(1.639.725)
Af- og nedskrivninger		(141.833)	(91.275)
Driftsresultat		224.419	(160.328)
Andre finansielle omkostninger	2	(10.826)	(27.468)
Resultat før skat		213.593	(187.796)
Skat af årets resultat	3	15.000	19.000
Årets resultat		228.593	(168.796)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		228.593	(168.796)
Resultatdisponering		228.593	(168.796)

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		517.558	433.419
Materielle aktiver	4	517.558	433.419
Anlægsaktiver		517.558	433.419
Fremstillede varer og handelsvarer		51.266	45.570
Varebeholdninger		51.266	45.570
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		299.781	175.523
Udskudt skat		49.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	45.000
Periodeafgrænsningsposter		28.527	35.211
Tilgodehavender		377.308	255.734
Likvide beholdninger		461.672	144.587
Omsætningsaktiver		890.246	445.891
Aktiver		1.407.804	879.310

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		218.167	(10.426)
Egenkapital		343.167	114.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.367	26.117
Gæld til tilknyttede virksomheder		654.049	490.992
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	19.346
Anden gæld		367.221	228.281
Kortfristede gældsforpligtelser		1.064.637	764.736
Gældsforpligtelser		1.064.637	764.736
Passiver		1.407.804	879.310

Eventualforpligtelser	5
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
Koncernforhold	7

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(10.426)	114.574
Årets resultat	0	228.593	228.593
Egenkapital ultimo	125.000	218.167	343.167

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	1.257.987	1.510.888
Pensioner	123.963	95.802
Andre omkostninger til social sikring	26.729	33.035
	1.408.679	1.639.725
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.707	25.794
Renteomkostninger i øvrigt	1.119	1.674
	10.826	27.468

3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	(45.000)
Ændring af udskudt skat	(49.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	34.000	26.000
	(15.000)	(19.000)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	672.055
Tilgange	225.972
Kostpris ultimo	898.027
Af- og nedskrivninger primo	(238.636)
Årets afskrivninger	(141.833)
Af- og nedskrivninger ultimo	(380.469)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	517.558

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tækkersminde Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden hæfter solidarisk med fællesregistrerede, tilknyttede virksomheder for den samlede momsforpligtelse. Momsforpligtelsen i de tilknyttede virksomheder udgør 2.021 t.kr.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Tækkersminde Holding ApS, Aarhus CVR-nr: 41602740

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Tækker Europa A/S, Aarhus CVR-nr: 21533335
